

FAU ved Labakken skole

Møtereferat møte nr 3 - 2023, 7. mars kl. 19.00 – 21.00

Navn	Klassetrinn	Til stede
Lars Foyn	1	✓
Haakon Stevens	1	
Jeanette Selnes	2	
Kristin Goderstad	2	✓
Heidi Sørgård Eriksen	3	
Mats Torvik	3	
Bjørnar Pande Wølner	4	✓
Dag Christian Holm	4	✓
(representant mangler)	5	
Mona Chr. Brygard	5	✓
Kirsten Slotte Birkeland	6	✓
Hanne Aanensen	6	
Silke Wrede	7	
Hilde Gjølstad	7	✓

3/23-1 Godkjenning innkalling og referat (vedtakssak)

Rektor Lill Kristin Høier Sandvik var til stede under sak 3/23-2

Vedtak:

Innkalling og referat ble godkjent.

3/23-2 Rektors hjørne (orienteringssak)

Rektor orienterte om følgende saker:

- *Takplate.* Rektor orienterte om hendelse på skolen om takplate som falt ned og skadet elev. Hendelsen skjedde ikke på grunn av feilmontering ved bygging, men på grunn av arbeid som har blitt gjennomført i taket. Rektor har bedt om at alle takplater skal sjekkes og skrus til (inkl. kulturscenen). Skolen avventer skriftlig dokumentasjon på arbeidet som er utført.
- *Status Språksmart.* Det er sendt ut en Forms-undersøkelse til alle ansatte og alle barn, om språkbruk blant elevene. Samme undersøkelse skal sendes ut i juni. Dette gjør vi for å se hvilken effekt dugnad «Språksmart» har hatt denne våren. Arbeidet fortsetter til høsten og skolen ber om at foresatte fortsetter å interessere/engasjere seg i dugnaden.
- *Førstetrinn 2023/24.* Per nå ser det ut til at 60 nye førsteklassinger starter ved Labakken til høsten.
- *Digitale læringsressurser.* Høsten 23 vil elever på 1.-6. trinn få Ipad som læringsressurs. 7. trinn får PC da dette er verktøyet som benyttes på ungdomsskolen.
- *Inkluderingsveileder.* Det er bevilget lønnsmidler i Færder til at to skoler får inkluderingsveileder i 60% kommende skoleår, og rektor søker om midler for Labakken skole. På alle trinn og avdelinger har vi i dag barn og familier som er i behov av omfattende hjelp og støtte. Koordinerings- og veiledningsbehovet rundt disse familiene er stort. Labakken ønsker seg at inkluderingsveileder som

sammen med lærer og miljøarbeidere kan identifisere barnets strev og risikofaktorer, gjennomføre samtaler med barn, foresatte og ansatte og som hjelper oss med å se mulighetene til barnet i fellesskapet.

- *Kompetanseheving.* Personalet får denne våren og kommende høst kompetanseheving i COS - trygghets sirkelen. (COS = Circle om security). Foredragene tar utgangspunkt i boka «Se eleven innenfra» av Brantzæg, Torsteinson og Øiestad. Alle skolen i Færder har fått eller får denne kompetansehevingen.
- *Uteområdet.* Det er gjennomført møte mellom rektor, Lars Foyn og Knut Herbjørnrød. Nytt innspill er at grillhytta kan flyttes, utedrift kan flytte en demontert hytte ved hjelp av FAU og dugnad blant elevene. Samtale om prosess rundt den planlagte ballbanen, planen er utførelse i løpet av sommerferien. Etter påske monteres huskestativ ved skogen og basketstativ. I tillegg har skolen nettopp fått bevilget spillmidler til ny zipline, denne monteres vår/sommer 23. Skole, FAU og utedrift har også planer om en ny bane sør for bygg A. FAU har søkt om midler og vi avventer svar.

3/23-3 Uteskole (diskusjonssak)

Saken utsettes til neste FAU-møte, for å få tilstrekkelig tid til forberedelse av saken.

3/23-4 Dynamiske elevgrupper (diskusjonssak)

Saken utsettes til neste FAU-møte, for å få tilstrekkelig tid til forberedelse av saken.

3/23-5 Endring av vedtekter (vedtakssak)

7. februar 2023 ble det lagt frem forslag til endringer i FAUs vedtekter som ble diskutert og justert i møtet.

Forslag til endringer var synliggjort i vedlegg «Vedtekter Labakken FAU – revisjon mars 2023». De viktigste endringene er:

- Presisering om at representantene for 1. klassetrinn velges på foreldremøte på våren før skolestart
- Det velges en representant og en vararepresentant til FAU (ikke to som i dag)
- Vararepresentantene kan møte samtidig med representanten, men kun med talerett. Møter de alene har de stemmerett.
- Fjerne krav om FAU-representant fra forsterket avdeling

Vedtektsendringer krever behandling i to påfølgende møter, ref. § 11 i vedtektene: «Forslag til endring av vedtekter skal behandles på et møte, mens avstemning om endringene først kan vedtas på påfølgende møte.». På dette møtet ble derfor endringene gjennomgått og oppsummert, og lagt frem for avstemning.

Vedtak:

Forslagene til endringer i FAUs vedtekter ble enstemmig vedtatt.

Endringer i §§ 2, 4 og 5 trer i kraft fra og med skoleåret 2023/24.

3/23-6 Status 17. mai-komit  (orienteringssak)

Det har v ert m te mellom leder av 17. mai-komit en og rektor, som forberedelse til 17. mai. Komit en er etablert, og er i gang med sitt arbeid.

3/23-7 Nettvett og mobbing (diskusjonssak)

Nett og mobil er en viktig og positiv del av barn og unges liv. Men det er ogs  arenaer for mobbing og misbruk. FAU diskuterte problemstillinger knyttet til dette, og det er  nske om   gjennomf re tiltak for   styrke bevissthet rundt nettvett og mobbing. Et aktuelt tiltak er   kunne v re initiativtager for   lage felles handlingsplan sammen med skole og elevr d. FAU diskuterte ogs  mulighet til   arrangere storforeldrem te som et annet aktuelt tiltak.

Dag Christian og Kristin legger frem forslag til tiltak p  neste FAU-m te.

Eventuelt

- *Skriveb ker*. Det ble stilt sp rsm l om trykking av oppgaveark til enkelte trinn, vs. bruk av engangsb ker, og hvorvidt dette er en hensiktsmessig og milj vennlig praksis ved Labakken skole.